
UCHWAŁA NR XXXI.268.2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Strumienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) – na  wniosek Przewodniczącego Rady  

Rada Miejska w Strumieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie gminy Strumień w 2020 r. i zakończeniu debaty udziela 
się Burmistrzowi Strumienia wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0946248-47D1-4DDA-9EB1-22ED519D380D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


